



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 447 415
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
Forretningsadresse: c/o Reidun Godtfredsen
Vestre Røværsvegen 15
5549 RØVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Hønsi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 120 820	1 047 205
Annen driftsinntekt		106 248	125 111
Sum inntekter		1 227 068	1 172 316
Kostnader			
Varekostnad		579 039	528 075
Lønnskostnad	1, 2	34 783	2 088
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	108 948	83 758
Annen driftskostnad	5	300 953	319 286
Sum kostnader		1 023 724	933 207
Driftsresultat		203 344	239 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 518	0
Sum finansinntekter		6 518	0
Annen rentekostnad		76 271	75 807
Sum finanskostnader		76 271	75 807
Netto finans		-69 753	-75 807
Resultat før skattekostnad		133 591	163 303
Skattekostnad	6, 7	39 730	42 370
Årsresultat		93 861	120 933
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		93 861	120 933
Sum overføringer og disponeringer		93 861	120 933



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 4, 8	1 433 561	1 492 877
Skip, rigger, fly og lignende	3, 4	79 267	113 609
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3, 4	61 164	13 902
Sum varige driftsmidler		1 573 992	1 620 388
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 573 992	1 620 388
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 425	8 505
Sum varer		7 425	8 505
Fordringer			
Kundefordringer	5	108 582	0
Andre kortsiktige fordringer		103 063	30 897
Sum fordringer		211 645	30 897
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		515 056	609 504
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		515 056	609 504
Sum omløpsmidler		734 126	648 906
SUM EIENDELER		2 308 118	2 269 294



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	9	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 006 195	912 334
Sum opptjent egenkapital		1 006 195	912 334
Sum egenkapital		1 156 195	1 062 334
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	813 930	944 166
Sum annen langsiktig gjeld		813 930	944 166
Sum langsiktig gjeld		813 930	944 166
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		126 563	8 413
Betalbar skatt	6, 7	39 730	42 370
Skyldige offentlige avgifter		2 092	0
Annen kortsiktig gjeld		169 609	212 011
Sum kortsiktig gjeld		337 993	262 794
Sum gjeld		1 151 923	1 206 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 308 118	2 269 294



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 644418

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 447 415
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
Forretningsadresse: c/o Reidun Godtfredsen
Vestre Røværsvegen 15
5549 RØVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Hønsi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 970 447 415
STIFTELSEN RØVER SJØHUS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 120 820	1 047 205
Annen driftsinntekt		106 248	125 111
Sum inntekter		1 227 068	1 172 316
Kostnader			
Varekostnad		579 039	528 075
Lønnskostnad	1, 2	34 783	2 088
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	108 948	83 758
Annen driftskostnad	5	300 953	319 286
Sum kostnader		1 023 724	933 207
Driftsresultat		203 344	239 110
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 518	0
Sum finansinntekter		6 518	0
Annen rentekostnad		76 271	75 807
Sum finanskostnader		76 271	75 807
Netto finans		-69 753	-75 807
Resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6, 7	39 730	42 370
Årsresultat		93 861	120 933
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		93 861	120 933
Sum overføringer og disponeringer		93 861	120 933



Organisasjonsnr: 970 447 415
STIFTELSEN RØVER SJØHUS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 4, 8	1 433 561	1 492 877
Skip, rigger, fly og lignende	3, 4	79 267	113 609
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3, 4	61 164	13 902
Sum varige driftsmidler		1 573 992	1 620 388
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 573 992	1 620 388
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 425	8 505
Sum varer		7 425	8 505
Fordringer			
Kundefordringer	5	108 582	0
Andre kortsiktige fordringer		103 063	30 897
Sum fordringer		211 645	30 897
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		515 056	609 504
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		515 056	609 504
Sum omløpsmidler		734 126	648 906
SUM EIENDELER		2 308 118	2 269 294
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	9	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 006 195	912 334
Sum opptjent egenkapital		1 006 195	912 334
Sum egenkapital		1 156 195	1 062 334
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	813 930	944 166
Sum annen langsiktig gjeld		813 930	944 166
Sum langsiktig gjeld		813 930	944 166
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		126 563	8 413
Betalbar skatt	6, 7	39 730	42 370
Skyldige offentlige avgifter		2 092	0
Annen kortsiktig gjeld		169 609	212 011
Sum kortsiktig gjeld		337 993	262 794
Sum gjeld		1 151 923	1 206 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 308 118	2 269 294



Organisasjonsnr: 970 447 415
STIFTELSEN RØVER SJØHUS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp og utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Inntekter føres når de er opptjent. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30000.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4230.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	553.00	2088.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34783.00	2088.00

Mer om årsverk og lønn

Stiftelsen har ikke hatt ansatte i året, og har ikke krav om obligatorisk tjenestepensjon. Det er gitt kr 30 000 i styrehonorar til styreleder. Stiftelsen har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
Note			
4			
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler			
Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp			
Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse			
Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler			
Konsernregnskap			
Morselskapet sitt navn			
Forretningskontor for morselskapet			
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen			
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>			<u>Beløp</u>
Note			
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
Erverv			
Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret			



Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Årsregnskap for
STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS

970447415

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
970 447 415

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 120 820	1 047 205
Annen driftsinntekt		106 248	125 111
Sum driftsinntekter		1 227 068	1 172 316
Driftskostnader			
Varekostnad		-579 039	-528 075
Lønnskostnad	1, 2	-34 783	-2 088
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	-108 948	-83 758
Annen driftskostnad	5	-300 953	-319 286
Sum driftskostnader		-1 023 724	-933 207
Driftsresultat		203 344	239 110
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 518	0
Sum finansinntekter		6 518	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-76 271	-75 807
Sum finanskostnader		-76 271	-75 807
Netto finans		-69 753	-75 807
Resultat før skattekostnad		133 591	163 303
Skattekostnad	6, 7	-39 730	-42 370
Årsresultat		93 861	120 933
Overføringer			
Annen egenkapital		93 861	120 933
Sum overføringer		93 861	120 933



STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
970 447 415

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 4, 8	1 433 561	1 492 877
Skip, rigger, fly og lignende	3, 4	79 267	113 609
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3, 4	61 164	13 902
Sum varige driftsmidler		1 573 992	1 620 388
Sum anleggsmidler		1 573 992	1 620 388
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 425	8 505
Sum varer		7 425	8 505
Fordringer			
Kundefordringer	5	108 582	0
Andre kortsiktige fordringer		103 063	30 897
Sum fordringer		211 645	30 897
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		515 056	609 504
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		515 056	609 504
Sum omløpsmidler		734 126	648 906
SUM EIENDELER		2 308 118	2 269 294



STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
970 447 415

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	9	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 006 195	912 334
Sum opptjent egenkapital		1 006 195	912 334
Sum egenkapital		1 156 195	1 062 334
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	813 930	944 166
Sum annen langsiktig gjeld		813 930	944 166
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		126 563	8 413
Betalbar skatt	6, 7	39 730	42 370
Skyldige offentlige avgifter		2 092	0
Annen kortsiktig gjeld		169 609	212 011
Sum kortsiktig gjeld		337 993	262 794
Sum gjeld		1 151 923	1 206 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 308 118	2 269 294

RØVÆR, 20.05.2025

Elisabeth Hønsi
styrets leder

Jan Egil Nedrebø
styremedlem

Daniel Jensen
styremedlem

Irene Mikkelsen Egeland
styremedlem

Gunn Mikkelsen
styremedlem



STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
970 447 415

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp og utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter føres når de er opptjent.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	30 000	0
Arbeidsgiveravgift	4 230	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	553	2 088
Sum	34 783	2 088

Mer om årsverk og lønn

Stiftelsen har ikke hatt ansatte i året, og har ikke krav om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er gitt kr 30 000 i styrehonorar til styreleder. Stiftelsen har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	96 922	28 000	2 144 593	374 430	2 643 945
Tilgang i året	62 552	0	0	0	62 552
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	159 474	28 000	2 144 593	374 430	2 706 497
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-83 020	-28 000	-651 716	-260 821	-1 023 557
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-98 310	-28 000	-711 031	-295 163	-1 132 504
Balansført verdi pr 31.12	61 164	0	1 433 562	79 267	1 573 993
Årets av- og nedskrivninger	15 290	0	59 315	34 342	108 947
Økonomisk levetid	5 år		25 år	7 år	
Avskrivningsplan	20%		4%	14%	



STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
970 447 415

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Note 5 - Kundefordringer

	31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12	108 582
Kundefordringer 31.12	108 582

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	29 569	33 585
Formuesskatt	10 161	8 785
Skattekostnad	39 730	42 370
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	133 591	163 303
Permanente forskjeller	812	4
+/- Endring i midlertidige forskjeller	0	1
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-10 651
Skattepliktig inntekt	134 403	152 657
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	29 569	33 585
Formuesskatt	10 161	8 785
Betalbar skatt i balansen	39 730	42 370

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1	-1	0
Netto forskjeller	-1	-1	0
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1	1	0
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Note 8 - Langsiktig gjeld. Pantsettelsler

Av selskapets gjeld er kr 813 930 sikret med pant i selskapets faste eiendom, bokført til kr 1 433 561.

Kr 162 750 forfaller senere enn 5 år.



STIFTELSEN RØVÆR SJØHUS
970 447 415

Note 9 - Egenkapital

	Grunnkapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	150 000	912 334	1 062 334
Årsresultat	0	93 861	93 861
Egenkapital 31.12.2024	150 000	1 006 195	1 156 195

Mer om egenkapital

Stiftelsens grunnkapital er kr 150 000.

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser



Arsberetning 2024

Stiftelsen Røvær Sjøhus

Org.nr 970 447 415 MVA

Virksomhetens art og lokalisering:

Stiftelsen Røvær Sjøhus er en stiftelse som har som hovedformål å anvende hus og fartøy til å styrke lokalsamfunnet Røvær ved å legge grunnlag for allsidig sosial og kulturell virksomhet. Virksomheten drives på Røvær i Haugesund Kommune.

Styret i Stiftelsen Røvær Sjøhus

har hatt følgende sammensetning fra 28.04.2024:

Elisabeth Hønsi - Leder, Gunn Mikkelsen, Daniel Jensen, Irene Mikkelsen og Jan Egil Nedrebø.

Styret tok gjenvalg i 2025. Gunn, Daniel og Jan Egil var ikke på valg. Irene og Elisabeth var på valg for to nye år og ble gjenvalgt av årsmøtet 03.05.25.

Stiftelsens vedtekter sier at styret velges på årsmøtet i Røvær Øyting. Siden forrige valg har det vært noen få fysiske styremøter. Styret har likevel løpende gruppedialog for å utføre nødvendige oppgaver.

Styret er Stiftelsen Røvær Sjøhus sitt øverste organ og er ansvarlig for forvaltningen av stiftelsen.

Der hvor styret inngår avtaler som medfører at noen av styremedlemmene får økonomisk vederlag er dette styremedlemmet inhabil i behandlingen av denne sak.

Driften:

Regnskapet for regnskapsåret 2024 er revidert av Haugaland Revisjon AS.

Regnskapet viser et overskudd på kr. 134' før skatt. Dette er 30',- mindre enn i 2023.

Omsetningen har økt med 54', og skyldes indeksregulering og noe bedre inntekt på komejazz og havnedager.

Som i 2023 var det mange besøkende klasser på leirskolen, godt oppmøte på komejazz og i tillegg ble det to dagers deltakelse på havnedagene.

Driftskostnader har økt med 90' og skyldes i hovedsak kostnad til reperasjon og vedlikehold av bygninger, da vi i 2024 byttet flere vinduer. I tillegg ble det utbetalt styrehonorar som er nytt fra 2024. Mer info under.

Vedlikeholdskostnader av bygg vil være vesentlig større også i 2025 etter at vi nå har gjennomført sikring av brygga. Rentekostnader knyttet til lån er uendret fra 2023 til 2024.

Overskuddet blir ført i sin helhet mot annen egenkapital.

Høsten 2023 fikk styret oppsigelse av avtale med Godfredtsen Regnskap, som fra 01.01.24 ikke lenger er regnskapsfører for Stiftelsen. Det ble derfor vedtatt i styremøte 24.01.24 at Elisabeth Hønsi (styrets leder) overtar arbeidet med regnskap og det som hører til i den forbindelse. Som kompensasjon for arbeidet vil hun motta styrehonorar på kr. 30.000,- (brutto). Begrunnelsen for å benytte styrehonorar som vederlag er at det vil være økonomisk gunstig fremfor å velge nytt, eksternt regnskapsbyrå.

Stiftelsen har ansvaret for leirskolen samt noen sosiale/kulturelle arrangement som komejazz og havnedager. I 2024 var det vanlig drift hele året.

Komejazzen ble avholdt og var godt besøkt også i 2024. Ca. 300 solgte billetter i år også.

Stiftelsen Røvær Sjøhus har fortsatt i 2024 den løpende leieavtale med RKH AS om driften av sjøhuset, og med Røvær Havbrukssenter om lagerleie. Disse løper frem til en av partene sier de opp. De blir indeksregulert hvert år.

Vedlikehold/utstyr sjøhuset.

Uteområdet ble utbedret i 2020. Nye boder ble laget til i 2023 i tillegg til at deler av Sjøhuset ble malt. I 2024 er det også utført noe utvendig maling, samt skifte av flere vinduer.

Risikoanalyse for bygget ble laget i 2015 og ble revidert sist gang i 2023.

Brannanlegget var utdatert så det ble kjøpt nytt inn i 2018. Tøgersen har kontroll på det hvert år samt det elektriske. Presto kontrollerer hvert år brannslukkerutstyr og førstehjelp.

Det løper avtale med kommunen om overføring av brannalarmen og Nærenergi sjekker hvert år gassanlegget.

Leirskoledriften:

Røvær Leirskole startet opp i 1988 som et prøveprosjekt, og ble fast leirskole fra 1989.

Ansvarsfordelingen ved Røvær Leirskole er flg. Kommunen står for det pedagogiske opplegget samt arbeidsgiveransvaret for lærer og miljøarbeider. Stiftelsen Røvær Sjøhus stiller hus, båt og annet materiell til disposisjon.



Styret fornyet avtalen med Kommunen om leirskolen i 2018. Vi er i dialog med kommunen om ny avtale fra 2025. Prisen pr elev ble justert 01.01.2018, og indeksreguleres hvert år. Det videreføres at kommunen faktureres for en fast sum per uke, i tillegg til overnatting og mat per elev/lærer.

Båtene til leirskoledriften blir kontrollert av Jacobsen Marienconsult AS hvert 3.år. Siste sjekk var før leirskolestart 2025, så neste blir i 2028.

Stiftelsen har fortsatt båtene Skvetten og Skvulpen (begge CE merket). Samt to kanoer og to robåter. I 2025 er også tre kajaker på plass, kjøpt med tilskudd fra Norsk Leirskoleforening.

Det ble i 2022 søkt om midler til ny trebåt som er god å ro, og som en kan seile med. Type Aslakbåt.

Dette fikk en midler til fra Sparebankstiftelsen. I tillegg er det avtalt med skolesektor i kommunen at Stiftelsen vil motta ytterligere 20' årlig for å dekke vedlikehold mm. Båten er ferdig bygget, og kommet til Røvær. Den er ikke sjøsatt enda, da treverket trenger behandling før det kan gjøres. Det er Espen som står for prosjektet.

Det er også i 2025 søkt om midler fra Norsk leirskoleforening til blant annet bygging av en utebod til å oppbevare utstyr lett tilgjengelig.

Fortsatt drift:

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av Stiftelsen Røvær Sjøhus til grunn ved avleggelse av årsregnskapet, og den økonomiske situasjonen er tilfredsstillende.

Havbrukscenteret førte ikke til at vi har kunne hatt flere klasser samtidig, kommunen ønsket ikke det, men det er et veldig godt tilskudd til driften. Det ble gjort et forsøk i 2022 på å ha flere klasser, men ikke blitt videreført.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet ansees som bra og det arbeides kontinuerlig med internkontroll og tiltak.

Ytre Miljø:

Stiftelsen Røvær Sjøhus forurenser ikke mer enn hva som er vanlig for lignende bedrifter.

Likestilling:

Styret består av tre damer og to menn.

Røvær 29.06.25

Gunn Mikkelsen
Styremedlem

Elisabeth Hønsi
Styreleder

Daniel Jensen
Styremedlem

Jan Egil Nedrebø
Styremedlem

Irene Mikkelsen Egeland
Styremedlem



Haugaland Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Stiftelsen Røvær Sjøhus

Statsautoriserte revisorer:
Sigve Strand
Sigbjørn Espevold

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stiftelsen Røvær Sjøhus som viser et overskudd på kr 93 861. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter frivillig årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Haugesund, 30. mai 2025
Haugaland Revisjon AS

Sigbjørn Espevold
Statsautorisert revisor